
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя 

общеобразовательная школа № 6» с. Новоселище Ханкайского муниципального 

округа Приморского края                               

 

 

                                                                 ПРИКАЗ № 8 

 

05.02.2024 год    с. Новоселище   

 

Об организации приема детей в 1 класс 

на 2024-2025 учебный год. 

 

 На основании положения о приеме граждан в МБОУ СОШ № 6 с. 

Новоселище утвержденного приказом от 16.09.2020 №130 с изменениями 

приказ от 30.01.2023 г № 10, устава МБОУ СОШ № 6 с. Новоселище,  

постановлением Администрации Ханкайского муниципального округа от 

09.01.2024 года № 3-па «Об утверждении перечня территорий, закрепленных за 

муниципальными образовательными учреждениями Ханкайского 

муниципального округа» и приказа управления образования Администрации 

Ханкайского муниципального округа от 31.01.2024 года № 10 

 

Приказываю: 

1. Организовать прием заявлений о приеме на обучение в 1 класс с 

01.04.2024 года проживающих на закреплѐнной территории: с. 

Новоселище, с. Алексеевка, с. Удобное. 

2. Организовать прием заявлений о приеме на обучение в 1 класс с 

06.07.2024 года не проживающих на закреплѐнной территории и до 

момента заполнения свободных мест, но не позднее 05 сентября. 

3. Назначить ответственного за организацию приема детей в 1 класс Сопова 

Юрия Николаевича, директора МБОУ СОШ № 6 с. Новоселище. 

4. Разместить на официальном сайте информацию о количестве мест для 

приѐма детей в 1 класс на 2024-2025 учебный год, обновлять информацию 

ежемесячно. 

5. Утвердить количество мест поступающих в 1 класс на 2024-2025 учебный 

год : 20.  

 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 6 с.Новоселище                                       /Ю.Н Сопов/ 

 

 

 


